

令和5年第1回定例会 厚生委員会資料

資料番号	項目	担当局
【議案(条例案件)関係】		
条例案	議第45号 熊本市子どもの未来応援基金条例等の一部改正について	健康福祉局
新旧	熊本市子どもの未来応援基金条例(平成6年条例第14号)新旧対照表	
新旧	熊本市子ども文化会館条例(平成6年条例第43号)新旧対照表	
新旧	熊本市すこやか交流広場条例(平成18年条例第67号)新旧対照表	
新旧	熊本市子ども発達支援センター条例(平成19年条例第89号)新旧対照表	
条例案	議第46号 熊本市社会福祉審議会条例等の一部改正について	健康福祉局
新旧	熊本市社会福祉審議会条例(平成12年条例第33号)新旧対照表	
新旧	熊本市児童発達支援ルーム条例(平成25年条例第67号)新旧対照表	
新旧	熊本市子ども・子育て支援法に基づく過料に関する条例(平成26年条例第65号)新旧対照表	
条例案	議第47号 熊本市後期高齢者医療に関する条例の一部改正について	健康福祉局
新旧	熊本市後期高齢者医療に関する条例(平成20年条例第18号)新旧対照表	
条例案	議第48号 熊本市病院事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部改正について	病院局
新旧	熊本市病院事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例(平成20年条例第116号)新旧対照表	
【報告事項】		
報告1	地域医療構想に対する植木病院の対応について	病院局
報告2	新型コロナウイルス感染症への対応状況等について	健康福祉局
報告3	新型コロナワクチン接種の状況について	健康福祉局
報告4	バリアフリーマスタープラン(素案)について	健康福祉局
報告5	令和5年度組織改編の概要について(健康福祉局関係)	健康福祉局